
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE REITOR E VICE (2015) 

 

 

DELIBERAÇÃO N 7, DE 24 DE MARÇO DE 2015 

 

 A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Colégio Eleitoral da Universidade 

Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições, e tendo em conta especialmente o disposto 

no art. 5º, § 1º, resolve: 

 

 Nomear como colaboradores da Comissão, para a finalidade de entregar e 

posteriormente recolher os materiais referentes às seções eleitorais estabelecidas no município 

de Dourados, os seguintes servidores: 

 Alex Fraga 

 Bruno Bomfim Moreno 

 Elaine Cristina Musculini 

 Michel Zanoni Camargo 

 Waltecir Cardoso Pereira 

 

 

Prof. Dr. Paulo Roberto Cimó Queiroz 

         Presidente da Comissão 

 


